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Neozed skruvlock 63A D02 5SH4163

Siemens
5SH4163
4001869024332 EAN/GTIN

0,61 USD exkl. moms**
plus Fraktkostnader

 4-5 dagar* (USA)

Neozed skruvlock 63A D02 5SH4163 storlek D02, material plast, NEOZED skruvkork isoleringsmaterial storlek D02, 63A säkerhetssystem NEOZED och DIAZED med
omfattande tillbehör. Säkringssystemen NEOZED och DIAZED från Siemens, som en viktig del av SENTRONs skyddskomponenter för elektriska installationer, erbjuder
effektivt enhets- och systemskydd till människor genom säker avstängning vid överbelastning och kortslutning. Det används främst inom distributionsteknik och i industriella
ställverk. Systemet kan användas av lekmän och är även godkänt för installation i hemmet. Siemens säkerhetssystem NEOZED och DIAZED kännetecknas framför allt av: 1.
Samordnad portfölj och tillbehör. 2. Säkringslänkar från 2 A till 100 A i olika driftsklasser. 3. Basversioner i klassisk skruvbasteknik. 4. Beprövad kvalitet sedan 1906. Siemens
erbjuder en omfattande portfölj av skydds-, omkopplings-, mät- och övervakningsenheter, installationsdistributörer samt strömbrytare och uttag för säker och effektiv elektrisk
infrastruktur i byggnader och industri.
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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